РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 01 » августа 2012 года                        с. Разъезжее                                №   42п
О мерах по предотвращению возникновения

и распространения африканской чумы свиней.

          В связи с возможной угрозой эпидемии африканской чумы свиней, в целях недопущения возникновения и распространения заболевания  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проводить сжигание трупов  под контролем ветеринарного инспектора Мацкевич Л.Ф.

2. В связи возможной угрозой африканской чумы свиней создать мобильную группу  по предотвращению возникновения и распространения африканской чумы (приложение № 1 ).
3. Населению необходимо соблюдать требования Ветеринарного надзора  администрации края.  (Памятка прилагается).
4. Депутатам сельского Совета депутатов вести разъяснительную работу среди населения села Разъезжее и пос. Большая Речка.

5. Постановление подлежит обнародованию путем вывешивания ксерокопий данного постановления в местах скопления людей и на объектах жизнеобеспечения (склад ООО « Велес», магазины, школы, Народные дома, библиотеки, ОС, контора лесхоза).

6. Контроль  за  исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

Разъезженского сельсовета                                                Г.Г.Челтыгмашев

Приложение № 1

к Постановлению № 7 п

от 15.03.2011 г.

Состав

мобильной группы по предотвращению возникновения

и распространения африканской чумы свиней
	№ п/п
	ФИО
	Место работы

	1
	Чернышева Альвина Васильевна
	Большереченский ФАП

	2
	Мацкевич Людмила Федоровна
	Вет.участок

	3
	Сумкина Ольга Николаевна
	Санитар вет.участка

	4
	Булатова Наталья Николаевна
	Разъезженский ФАП

	5
	Помазкин Владимир Александрович
	ООО» Велес»

	6
	Лямин Иван Анатольевич
	МУ «ЦСОН»

	7
	Соколова Любовь Владимировна
	МБОУ «Разъезженская СОШ»